
ZARZĄDZENIE NR 67/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w  sprawie ustalenia  terminu  składania  wniosków  o  dofinansowanie  zakupu 
podręczników  w  ramach  Rządowego  programu  pomocy  uczniom  w  2011  r. 
”Wyprawka szkolna”

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z §3 ust. 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia  25 maja  2011 r.  w sprawie  szczegółowych warunków 
udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. Nr 111, 
poz. 652) - zarządzam, co następuje

§1. Wnioski  o  dofinansowanie  zakupu  podręczników  w  ramach  Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2011 r. „Wyprawka szkolna” składa się w terminie 
do dnia  09 września 2011 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


